
UCHWAŁA NR XXXV/264/2021 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej: Gminny Żłobek w Sitnie oraz 

ustalenia jej statutu 

 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „h”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.   

o  samorządzie gminnym (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372 ze zm.)  i  art.  8  ust.  1  pkt  1                   

i  ust.  2 oraz  art.  11  ust.  2  ustawy  z  dnia  4  lutego  2011  r.  o  opiece  nad dziećmi                 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy                

z dnia 27 sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz. U. 2021  r.  poz.  305 ze zm.)   

Rada Gminy Sitno uchwala,  co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy  się  gminną  jednostkę  budżetową  o nazwie  „Gminny  Żłobek  w Sitnie”,  

zwaną  dalej „Żłobkiem” dla której organem prowadzącym jest Gmina Sitno.  

2. Siedzibą Żłobka jest budynek w miejscowości Sitno 53 B. 

§ 2 

Wyposaża się Żłobek w mienie stanowiące własność Gminy Sitno obejmujące budynek, 

znajdujący się na działce nr geodezyjny 468/2 w miejscowości Sitno 53 B, które zostanie 

przekazane w trwały zarząd na rzecz Żłobka w celu realizacji jego zadań statutowych. 

§ 3 

1. Ustala się statut Żłobka, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  

2. Rozpoczęcie działalności statutowej Żłobka nastąpi z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


